
Nagytarcsa Község Önkormányzata 

Polgármester 

2142 Nagytarcsa, Rákóczi u. 4. 
 

 

 

 

ELŐTERJESZTÉS 

 
Nagytarcsa Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

2024. december 2. napján tartandó rendes ülésére. 

 

 

Tárgy:  Javaslat az önkormányzati lap felelős (fő)szerkesztői feladatainak ellátására 

vonatkozó pályázati felhívás-, illetve nyomdai-terjesztői feladatinak ellátására 

vonatkozó ajánlattételi felhívás elfogadása 

Mellékletek: 1. Önkormányzati lap felelős (fő)szerkesztői feladatainak ellátására vonatkozó 

pályázati felhívás tervezete 

2. Önkormányzati lap nyomdai-terjesztői feladatainak ellátására vonatkozó 

ajánlattételi felhívás tervezet 

Előterjesztő: Barna Ervin Árpád polgármester 

 

Előterjesztés előkészítője: Pap Krisztina jogi referens 

 

Törvényességi szempontból ellenjegyezte: dr. Huszár Máté jegyző 

 

A napirendet nyílt ülésen kell tárgyalni. 

 

A döntés elfogadásához egyszerű szavazattöbbség szükséges. 



Tisztelt Képviselő-testület! 

Nagytarcsa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 290/2023. (X.30.) számú határozatával 

úgy döntött, hogy az új önkormányzati lap szerkesztési és terjesztési feladatainak ellátásával a H2 

Highway Kft.-t (a továbbiakban: H2 Kft. / szh.: 2142 Nagytarcsa, Cserfa utca 21. 1. ép., cj.: 13 09 

206899, asz.: 28728829-2-13, képviseli: Heltai Csaba és Heltai Ákos ügyvezetők) bízza/bízta meg 

a 2023. november 1. és 2024. október 31. közötti időtartamra 14 785 200.- Ft + ÁFA összegben 20 

oldalas kiadványra, (havi) 2600 példányban nyomtatva, havi 1 podcast adással, címzettlen 

terjesztéssel. A vállalkozási szerződés 2024. október 31. napján lejárt, mihamarabb szükséges az 

önkormányzati lap (fő)szerkesztői-, terjesztői és nyomdai feladatainak ellátására vonatkozó 

ajánlattételi felhívás elfogadása, majd ezt követően az ajánlatok elbírálása és a feladatok ellátására 

vonatkozó vállalkozási szerződések megkötése. 

A H2 Kft. tavalyi ajánlatában, illetve a vállalkozási szerződésben szereplő vállalkozási díj az 

alábbiak szerint bontható szét: 

1. szerkesztési feladatok ellátása  5 976 000.- Ft + ÁFA / 12 hó 

havi: 498 000.- Ft + ÁFA 

2. nyomdai feladatok ellátása   6 021 600.- Ft + ÁFA / 12 hó 

havi: 501 800.- Ft + ÁFA 

3. terjesztési feladatok ellátása   2 070 000.- + ÁFA / 12 hó 

havi: 172 500.- Ft + ÁFA 

4. Podcast adás (1 óra/hó)   717 600.- Ft + ÁFA 

havi: 59 800.- Ft + ÁFA 

A négy feladat összesen:    14 785 200.- Ft + ÁFA / 12 hó 

       havi: 1 232 100.- Ft + ÁFA 

A fenti négy feladat vállalkozási díj majdnem elérte a nettó 15 millió forintos közbeszerzési 

értékhatárt. Amennyiben csupán egy 15 százalékos áremeléssel számolunk az egyes részfeladatok 

kapcsán, akkor is nettó 17 millió forintos ajánlati ár várható, így mindenképpen indokolt az 

ajánlattételi felhívás szétbontása, és külön kérni ajánlatot az önkormányzati lap (fő)szerkesztői 

(plusz 1 óra Podcast adás havonta) feladatainak ellátására, és külön ajánlatot kérni a nyomdai-

terjesztői feladatok ellátására. 

Az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 20/2023. (X.31.) ör. 30. § (1) 

bekezdése értelmében az önkormányzati lap főszerkesztőjét a Képviselő-testület választja ki és 

bízza meg nyilvános pályázat útján. Ennek megfelelően az önkormányzati lap (fő)szerkesztői 

feladatinak ellátására vonatkozó pályázati felhívás jelen előterjesztés 1. mellékleteként olvasható. 

Az Önkormányzat 2022. november 30. napján kiadmányozott-, és 2022. december 1. napjától 

hatályos Beszerzési Szabályzat III. fejezet 1. pontja értelmében a várhatóan a közbeszerzési 

értékhatárt el nem érő, de a nettó 500 000.- Ft-os becsült értéket meghaladó pl. szolgáltatások 

beszerzése esetén a beszerzések lebonyolítása esetén a versenyeztetés megvalósítása három 

különböző ajánlattevőnek megküldött ajánlatkérés útján valósul meg. A nyomdai-terjesztői 

feladatok ellátására vonatkozó ajánlattételi felhívás a 2. mellékletben olvasható. 

A javaslatunk az, hogy sikeres pályázati-, és ajánlattételi eljárás lefolytatása esetén a kiválasztott 

feladatellátókkal ne 12-, hanem 16 hónap határozott időtartamra szóló szerződés köttessen. 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet az előterjesztés megtárgyalására, és a határozati javaslat 

támogatására. 

Nagytarcsa, 2024. november 25. 

       Tisztelettel: 

    Barna Ervin Árpád 

          polgármester  



HATÁROZATI JAVASLAT 1: 

 

Nagytarcsa Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

/2024. (XII.2.) számú határozata 

az önkormányzati lap (fő)szerkesztői feladatainak ellátására vonatkozó pályázati 

felhívás elfogadásáról 

 

Nagytarcsa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete  

1. úgy dönt, hogy elfogadja a jelen határozat meghozatalát segítő előterjesztés 1. 

melléklete szerinti pályázati felhívást a nagytarcsai önkormányzati lap felelős 

(fő)szerkesztői feladatainak ellátására, és 

2. felkéri a polgármestert, hogy a beérkezett ajánlatokat a Képviselő-testület elé 

elbírálásra terjessze elő. 

Felelős: polgármester, jegyző 

Határidő: 1. pont  2024. december 5. 

 2. pont  2024. december 31. 

 

HATÁROZATI JAVASLAT 2: 

Nagytarcsa Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

/2024. (XII.2.) számú határozata 

az önkormányzati lap nyomdai-terjesztői feladatainak ellátására vonatkozó ajánlattételi 

felhívás elfogadásáról 

 

Nagytarcsa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete  

1. úgy dönt, hogy elfogadja a jelen határozat meghozatalát segítő előterjesztés 2. 

melléklete szerinti ajánlattételi felhívást a nagytarcsai önkormányzati lap nyomdai-

terjesztői feladatainak ellátására, és 

2. felkéri a polgármestert, hogy a beérkezett ajánlatokat a Képviselő-testület elé 

elbírálásra terjessze elő. 

Felelős: polgármester, jegyző 

Határidő: 1. pont  2024. december 5. 

 2. pont  2024. december 31. 


